


Перечень образовательных услуг на платной основе на 01.09.2022

	Наименование платной услуги
	русский язык
	Математика

	Русский язык
Математика
	Русский язык, математика
	Химия 

	ФИО работника
	Романейко Е.С.
	Нарчило А.В.
	Бойко А.А.
	Русецкая-Шавенько Т.М.
	Кобзева Л.Н.

	Образование 
	высшее
	Высшее
	высшее
	высшее
	Высшее 

	Категория 
	Высшая
	1 кат
	1 кат.
	высшая
	1 кат.

	Должность (по данной платной услуге)
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов
	Учитель биологии

	Стаж 
	35
	32
	23
	35
	51



	Наименование платной услуги
	Математика
	Белорусский язык
	Математика
	Русский язык
	Физика
	Английский язык

	ФИО работника
	Комаровская С.А.
	Смольская Е.А.
	Хиневич И.В.
	Хваль Е.С.
	Шаплыко М.С.
	Прокопчик А.А.

	Образование 
	Высшее
	Высшее
	Высшее
	Высшее
	Высшее
	Высшее

	Категория 
	Высшая
	высшая
	Высшая
	1 кат.
	Высшая 
	Б кат.

	Должность (по данной платной услуге)
	Учитель математики
	Учитель белорусского языка и литературы
	Учитель математики
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель физики
	Учитель английского языка

	Стаж 
	30
	10
	32
	36
	34
	36
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